Contratação de empresa para fornecimento de Combustíveis para atender as necessi-
dades da Frota de Veículos da Câmara Municipal, de acordo com as especificações constantes deste Edital 
e seus Anexos. Empresa: POSTO E HOTEL PITUBA LTDA, Inscrito no CNPJ nº 14.986.103/0001-87 
O valor global deste contrato é de R$ 32.025,00 (Trinta e dois Mil Vinte e Cinco Reais), correspondendo a 
6.000 ( seis mil litros) de gasolina comum no valor de R$ 4,47 (quatro reais e quarenta e Sete centavos) por 
litro totalizando R$ 26.820,00 (Vinte e Seis Mil Oitocentos e Vinte Reais); 1.500 ( hum mil e quinhentos 
litros) de álcool no valor de R$ 3,47 (três reais e quarenta e sete centavos) por litro totalizando R$ 5.205,00 
(Cinco Mil Duzentos e Cinco Reais).

Poções, 01 de Agosto de 2019.

Davi Soares Nascimento
Presidente da Câmara de Vereadores

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO CONSTANTE NO 
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019